SED contra est, quod \* Isidorus dicit, quod ius aut naturale est, aut ciuile, aut gentium: & c. 4. 5 pri. ita ius gentium distinguitur à iure naturali. art pise. RESPONDEO dicendum, quod sicut \* di-

cum